INDICAÇÃO

Protocolo Geral n° 4024/2019
Data: 16/09 2019 Horár'o: 17:18

Legislativo - IND 92812019

Câmara Municipal de Ibitinga

- oitaiLwacio~dclo-i 	1111111111111111H111 III

EMENTA: SUGERE AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL QUE VIABILIZE A
INSTALAÇÃO DE UM NOVO PARQUINHO INFANTIL NA PRAÇA DO JARDIM
PAINEIRAS I.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o assunto acima
mencionado:

JUSTIFICATIVA: O Parque é de extrema importância para nossa cidade, além de
enfeitar a Praça mencionada é uma das únicas opções de laser para as crianças. Visando
proporcionar melhores condições de vida e segurança, nada mais justo que instalar o novo
parque de diversão mais equipado para nossas crianças.

Sala das Sessões, Dejanir Storniollo, em 13 de setembro de 2019.

4
Antônio a Fonseca r

1

Vereado PTB

A SUA EXCELÊN i SENHOR
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1